
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.03.2023 № 154        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.05.2017 № 339 

 
 
В целях совершенствования нормативного правового акта   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

03.05.2017 № 339 (в редакции от 08.10.2019 № 792) «Об утверждении Порядка 
разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-
проектов благоустройства дворовых территорий, прилегающих к многоквартирным 
домам, а также дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, 
расположенных на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой» следующие изменения:  

в Порядке разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и 
утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, 
прилегающих к многоквартирным домам, а также дизайн-проектов 
благоустройства общественных территорий, расположенных на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой, утвержденном 
указанным постановлением: 

1) в пункте 3.2 слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 
«http://admstrj.ru»; 

2) в пункте 3.2.6 слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 
«http://admstrj.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 

 
 


